
Gars - Waldhausen - Titlmoos - Schnaitsee õ 9433
RVO

RVO Oberbayernbus GmbH, Chiemseestr. 58, 83278 Traunstein, Tel. 0861 708630, E-Mail: RVO.Traunstein@deutschebahn.com

Linie

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr MoMiFr DiDo Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

002 004 006 008 007 003 005

S S S S S S S

Gars a.Inn, Gymnasium 7.47 13.10 16.20 17.05 Lampertsham 6.50 11.54 14.54

÷ Innbrücke 7.50 13.13 16.23 17.08 Titlmoos 6.51 11.55 14.55

÷ Bf 7.52 13.17 16.27 17.12 Kappeln 6.52 11.56 14.56

Stadl b. Gars a.Inn 7.55 13.20 16.30 17.15 Waldhausen 6.54 11.58 14.58

Unterreit 7.57 13.23 16.33 17.18 Schnaitsee, Kreuzstr. 7.04 12.08 15.08

Stadlern 7.59 13.25 16.35 17.20 Schilling 7.05 12.09 15.09

Herbstham 8.00 13.27 16.37 17.22 Schnaitsee, Rathaus 7.08 12.12 15.02

Kirchloibersdorf 8.01 13.28 16.38 17.23 ÷ Kampenwandstr. 7.09 12.13 15.03

Rinkertsham 8.04 | | | Rinkertsham 7.10 12.14 15.04

Schnaitsee, Kampenwandstr. 8.05 | | | Kling 7.11 12.15 15.05

÷ Rathaus 8.06 | | | Kirchloibersdorf 7.16 12.20 15.10

Kling 13.30 16.40 17.25 Herbstham 7.18 12.22 15.12

Rinkertsham 13.31 16.41 17.26 Stadlern 7.20 12.24 15.14

Schnaitsee, Kampenwandstr. 13.32 16.42 17.27 Unterreit 7.21 12.25 15.15

÷ Kreuzstr. 13.36 16.46 17.31 Stadl b. Gars a.Inn 7.24 12.28 15.18

Schilling 13.37 16.47 17.32 Gars a.Inn, Bf 7.27 12.31 15.21

Schnaitsee, Rathaus 13.38 16.48 17.33 ÷ Innbrücke 7.30 12.34 15.24

Lampertsham 13.39 16.49 17.34 ÷ Bosostraße 7.32 12.36 15.26

Titlmoos 13.41 16.51 17.36 ÷ Gymnasium 7.33 12.37

Kappeln 13.43 16.53 17.38

Waldhausen 13.45 16.55 17.40

S an Schultagen


